



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000059** Data: 29/08/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000050
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 021 - Decreto nº 002/2018
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de materiais para uso em procedimentos real

Fornecedor: Cirúrgica Santa Rita Ltda.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	ALGODÃO HIDRÓFILO, PACOTE COM 500 GRAMAS.	100.0000	10.8000	1.080.0000	12/09/2018
00003	CATETER INTRAVENOSO 24	100.0000	0.7000	70.0000	12/09/2018
00007	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS	2.000.0000	0.8100	1.620.0000	12/09/2018
00008	EQUIPO PARA SORO, MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E FILTRO DE AR	1.000.0000	0.9000	900.0000	12/09/2018
00011	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO XG COM 30.	100.0000	39.0000	3.900.0000	12/09/2018
00012	FLALDA INFANTIL TAMNHO G COM 30.	100.0000	33.9000	3.390.0000	12/09/2018
00016	SABONETE CREMOSO COM TRICLOSANO	100.0000	6.6900	669.0000	12/09/2018
00017	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUOS INFECTANTES SACO DE LIXO - 30 LITROS 59 X 62 X 22	200.0000	10.4000	2.080.0000	12/09/2018
00018	SCALP Nº 21G	1.000.0000	0.2400	240.0000	12/09/2018
00019	SERINGA DESCARTÁVEL 0,3 ML COM AGULHA 8 X 0,3.	2.000.0000	0.6000	1.200.0000	12/09/2018
00021	TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA COMPATIVEL COM O APARELHO ACCUCHECK ACTIVE ROCHE CX/50	300.0000	44.0000	13.200.0000	12/09/2018

Total do Fornecedor Cirúrgica Santa Rita Ltda.

28.349.0000

Fornecedor: PROATIVA HOSPITALAR EIRELI - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ABAIXADOR DE LÍNGUA - PACOTE 100 UNIDADES	200.0000	3.1200	624.0000	12/09/2018
00004	CATETER INTRAVENOSO 22	100.0000	0.6600	66.0000	12/09/2018
00005	COLETOR DE AMOSTRAS USO LABORATORIO, UNIVERSAL P/ URINA E FEZES ESTÉRIL 80CC S/C TAMPAS ROSCA	3.000.0000	0.3500	1.050.0000	12/09/2018
00006	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE, 13 LITROS	100.0000	3.4500	345.0000	12/09/2018
00009	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSÕES: 19 MM X 50 METROS - CREMER, SIMILAR OU DE	200.0000	2.7800	556.0000	12/09/2018
00010	FITA MICROPOROSA 5 CM X 10 M	100.0000	3.6700	367.0000	12/09/2018
00013	GEL, PARA ECG E ULTRASSON 1000 LT	100.0000	4.8200	482.0000	12/09/2018
00014	LÂMINAS DE BISTURI Nº15C, CAIXA COM 100 UNIDADES	50.0000	25.4600	1.273.0000	12/09/2018
00015	MÁSCARA HOSPITALAR COM 50.	50.0000	5.9000	295.0000	12/09/2018
00020	SOLUÇÃO DE RINGER, C/ LACTADO DE SÓDIO 500 ML	100.0000	3.2200	322.0000	12/09/2018

UF: MG
Município: OLIMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

D

Folha: 2



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00022	TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA COMPATIVEL COM O APARELHO G TECH CX COM 50.	600.0000	36.4200	21.852.0000	12/09/2018
-------	---	----------	---------	-------------	------------

Total do Fornecedor	PROATIVA HOSPITALAR EIRELI - ME	27.232.0000
---------------------	---------------------------------	--------------------

TOTAL DO PROCESSO	000059 / 2018	55.581.0000
-------------------	---------------	--------------------

TOTAL GERAL	55.581.0000
-------------	--------------------
